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*    *    *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oлуката za согласност за 
учество на општина Василево во проектот „M узеј 
и културнo-фолклорен центар формиран во 
прекуграничната област и воведување на 
театарски настани со намера промовирање на пат 
на заедничко културно наследство помеѓу 
Василево и Солун (MySTiCaL)“ , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 19.08.2013 
godina 

 

Бр.08-1675/2                                            Општина Василево 
19.08.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
-------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на oпштина 
Василево („Сл.гласник на општина Василево“ бр. 
04/03,08/06 и 09/10  ), Советот на општина 
Василево на својата седница  ја донесе следната 
 
 
  

ОДЛУКА 
За согласност за учество на општина Василево 

во проектот 
„M узеј и културнo-фолклорен центар 

формиран во прекуграничната област и 
воведување на театарски настани со намера 
промовирање на пат на заедничко културно 

наследство помеѓу Василево и Солун 
(MySTiCaL) “  

 
Член 1 

Советот на Општина Василево дава 
согласност за  учество на општина Василево во 
проектот „M узеј и културнo-фолклорен центар 
формиран во прекуграничната област и 
воведување на театарски настани со намера 

промовирање на пат на заедничко културно 

наследство помеѓу Василево и Солун“ со акроним 
(MySTiCaL), кој ќе биде аплициран за добивање 
средства од Инструментот за претпристапна 
помош (ИПА), Компонента 2 - Програма за 
прекугранична соработка помеѓу Република 
Грција и Република Македонија, 3 (трет) повик за 
проектни предлози Реф.бр. 301158/MA 3334, од 
23.05.2013. 
 

 
Член 2 

Целосен носител на проектот од грчка 
страна ќе биде Општина Панорама. 

Општина Василево ќе биде финансиски 
водечки партнер од македонска страна. 

 
Член 3 

Проектот ќе се аплицира во Приоритетна 
оска 2. Зајакнување на природните ресурси и 
културното наследство во програмската област, 
Мерка 2.2. Промоција и заштита на природното и 
културното наследство во областа. 
                 
 

Член 4 
Се обврзува Одделението за локален 

економски развој да учествува во подготовка на 
проектот во согласност со насоките во 
Програмскиот прирачник.  

Правата и обврските ќе бидат дефинирани 
во проектниот предлог. 
 

Член 5 
 За потребите за реализација на проектот 
ќе биде утврдено финансиското учество согласно 
потребите за ко-финансирање на партнерите и за 
истото ќе се алоцираат средства во Буџетот на 
Општина Василево за 2014 година.  
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Сл. гласник на 
Општина Василево“. 
 
 

 

Бр.07-1675/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
19.08.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                            Илчо Колев  s.r 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
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vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Oлуката зa согласност за 
учество на општина Василево во проектот 
"Промоција на одржлив туризам: Холистички 
пристап кон валоризирање на гастрономски 
туризам во пограничната област на Грција и 
Македонија (GaTES4TaSTE)“, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 19.08.2013 
godina 

 
Бр.08-1676/2                                           Општина Василево 
19.08.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 

--------------------------------------------------- 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 21 од Статутот на oпштина 
Василево („Сл.гласник на општина Василево“ бр. 
04/03,08/06 и 09/10  ), Советот на општина 
Василево на својата седница  ја донесе следната 
 
  

О Д Л У К А 
За согласност за учество на општина Василево 

во проектот 
„Промоција на одржлив туризам: Холистички 
пристап кон валоризирање на гастрономски 
туризам во пограничната област на Грција и 

Македонија (GaTES4TaSTE)“ 
 

Член 1 
Советот на Општина Василево дава 

согласност за  учество на општина Василево во 
проектот „Промоција на одржлив туризам: 
Холистички пристап кон валоризирање на 
гастрономски туризам во пограничната област на 
Грција и Македонија“ со акроним 

(GaTES4TaSTE), кој ќе биде аплициран за 
добивање средства од Инструментот за 
претпристапна помош (ИПА), Компонента 2 - 
Програма за прекугранична соработка помеѓу 
Република Грција и Република Македонија, 3 
(трет) повик за проектни предлози Реф.бр. 
301158/MA 3334, од 23.05.2013. 
 

 

Член 2 
Целосен носител на проектот од грчка 

страна ќе биде Комора на Општина Килкис. 
Општина Василево ќе биде финансиски 

водечки партнер од македонска страна. 
Други проектни партнери се и: Центарот 

за истражување и технологии на Грција (CERTH), 
НВО „Мирепсос“ и НВО „Организација на жени 
на Гевгелија“ 

 

 
Член 3 

Проектот ќе се аплицира во Приоритетна 
оска 1. Подобрување на прекуграничниот 
економски развој, Мерка 1.3. Промоција на 
одржлив туризам. 
                 

 

Член 4 
Се обврзува Одделението за локален 

економски развој да учествува во подготовка на 
проектот во согласност со насоките во 
Програмскиот прирачник.  

Правата и обврските ќе бидат дефинирани 
во проектниот предлог. 
 

Член 5 
 За потребите за реализација на проектот 
ќе биде утврдено финансиското учество согласно 
потребите за ко-финансирање на партнерите и за 
истото ќе се алоцираат средства во Буџетот на 
Општина Василево за 2014 година.  
 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во „Сл. гласник на 
Општина Василево“. 
 
 

Бр.07-1676/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
19.08.2013г.                                          Pretsedatel,                                                         
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 
 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11), ~len 50 
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija“  br.5/02) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
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(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 

 

RE{ENIE br.17/2013 

za potreba od javna nabavka 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka  на  изградба на мост на 

новомаалска река. 
  

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo hartiena 
forma a zavr[uva so elektronska aukcija, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki 
(„Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 
97/10, 53/11 i 185/11). 

 
^len 3 

Procenetata vrednost na nabavkata e 
1.000.000,00 denari bez DDV i нe е predvidena 
vo Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena                                              100 boda 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Славе Андонов                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova          - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Ubavka Stoj~eva           - ~len; 
- Тони Ристов                 - zam.~len; 
- Никола Витларов             -~len; 
- Bobi Veli~kovski      -zam.~len. 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 

 
Бр.08-1379/1                                           Општина Василево 
02.07.2013 г                                               Градоначалник 

Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 

 
*    *    * 

 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11), ~len 50 
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na Republika Makedonija“  br.5/02) i 
~len 38 od Statutot na Op[tina Vasilevo 
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 
09/10), donese 

 
RE{ENIE br.18/2013 

za potreba od javna nabavka 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na usluga - набавка на вршење 
на стручен надзор над градба на градежни објекти 
во општина Василево за 2013 година  . 

  
^len 2 

Nabavkata ]e se sprovede po postapka 
so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo hartiena 
forma a zavr[uva so elektronska aukcija, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki 
(,,Slu`ben vesnik na RM“  br.136/07, 130/08, 
97/10, 53/11 i 185/11). 

 
^len 3 

Procenetata vrednost na nabavkata e 
500.000,00 denari bez DDV i e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena                                          100 boda 
 

 
^len 5 

Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 
Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
^len 6 
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Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 
imenuvaat: 

- Славе Андонов                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova          - zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Тони Ристов           - ~len; 
- Бранко Андонов        - zam.~len; 
- Зора Коларова             -~len; 
- Bobi Veli~kovski      -zam.~len. 

 
 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

Бр.08-1388/1                                          Општина Василево 
03.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
*    *    * 

 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“ 
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 

 
 

RE{ENIE br.19/2013 
za potreba od javna nabavka 

 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka na ogrevni drva za potrebite 
na OOU Goce Del~ev Vasilevo, PU-ta na Goce 
Del~ev i OOU Atanas Nivi~anski Nova 
Maala i PU-ta na Atanas Nivi~anski za 
grejnata u~ebna sezona 2013/2014. 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede po postapka 

so barawe za pribirawe na ponudi so 
objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo hartiena 
forma a zavr[uva so elektronska aukcija, vo 
soglasnost so Zakonot za javni nabavki 
(“Slu`ben vesnik na RM” br.136/07, 130/08, 
97/10, 53/11 i 185/11). 

 
 

^len 3 

Procenetata vrednost na nabavkata e 
1.200.000,00 denari bez DDV i e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Najniska cena             100 poeni 
 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Slave Andonov          - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova              - 

zam.pretsedatel; 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Toni Ristov  - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Ubavka Stoj~eva          -~len; 
- Zora Kolarova    -zam.~len. 

 
 

^len 7 
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 

na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

 

Бр.08-1511/1                                           Општина Василево 
22.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

 

*    *    * 
 

Gradona~alnikot na Op[tina 
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za 
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javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“  
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len 38 
od Statutot na Op[tina Vasilevo („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 
 
 

RE{ENIE br.20/2013 
za potreba od javna nabavka 

 
 

^len 1 
So ovaa Re[enie se utvrduva potreba 

od javna nabavka za prevoz na u~enici za OOU 
Goce Del~ev Vasilevo i OOU Atanas 
Nivi~anski s.Nova Maala op[tina Vasilevo 
za u~ebnata 2013/2014 godina. 

 
 

^len 2 
Nabavkata ]e se sprovede so otvorena 

postapka, koja zapo~nuva vo hartiena forma a 
zavr[uva so elektronska aukcija vo soglasnost 
so Zakonot za javni nabavki („Slu`ben vesnik 
na RM“br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11). 

 
 

^len 3 
Procenetata vrednost na nabavkata e 

5.000.000,00 denari bez DDV i e predvidena vo 
Godi[niot plan za javni nabavki za 2013 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Najniska cena             100 poeni 
 
 

^len 5 
Postapkata za nabavkata ]e ja sprovede 

Komisija za javni nabavki vo Op[tina 
Vasilevo sostavena od 3 (tri) ~lena, 
pretsedatel i dvajca ~lenovi na komisijata 
kako i nivni zamenici. 

 
 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Slave Andonov                  - pretsedatel; 
- Sawa Trajanova        - zam.pretsedatel; 
 
 
Za ~lenovi i nivni zamenici se imenuvaat: 
- Toni Ristov  - ~len; 
- Nikola Vitlarov      - zam.~len; 
- Ubavka Stoj~eva           -~len; 
-  Bobi Veli~kovski             -zam.~len. 

 

 
^len 7 

Ovaa Re[enie vleguva vo sila od denot 
na donesuvawe, a ]e se objavi vo „Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 

Бр.08-1635/1                                           Општина Василево 
12.08.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

 


